Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от « 28 » февраля  2008  года                                                             № 299

О внесении изменений в решение
Думы городского округа – город Галич
Костромской области от 21.12.2006 года №128
«Об утверждении тарифа на ритуальные услуги»

Рассмотрев  решение  постоянной  комиссии   по  бюджету,  тарифам  и  налогам
Думы
городского округа – город Галич Костромской области,  основанное на заключении
уполномоченного  органа  по  регулированию  тарифов  и  надбавок  организаций
коммунального комплекса муниципального учреждения  «Служба Заказчика», в связи с
ростом цен на топливно-энергетические ресурсы и другие составляющие себестоимости
услуг,

Дума городского округа решила:

1. Внести с 01 марта 2008 года изменения в решение Думы городского округа –
город Галич Костромской области от 21.12.2006 года №128 «Об утверждении тарифа на
ритуальные услуги»:

пункт 3 части 1 изложить в следующей редакции:
«- стоимость 1 выкопанной могилы:
                                          зимой                   -  1770 рублей;
                                          летом                   -  1300 рублей.».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном

информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского  округа                                                                              А.А.Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е